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VBET Ліга
2021/22 5-й тур, Матч №36

Неділя, 22.08.2021, 19:30, "Колос", Ковалівка. 21°C. Глядачі: 3029

«Колос» Ковалівка

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

33 Маханьков Володимир
35 Золотов Ніколай
22 Павловець Александр
5 Петров Кирило
21 Новак Євгеній
4 Саків Тарас
14 Мілько Вадим (К)
6 Нгамба Таді Альваро
9 Дієго
20 Чурко Вячеслав
49 Сітчінава Ніка

Запасні
72 Фесюн Кіріл
15 Чорноморець Олександр
13 Гавриш Віталій
90 Богданов Андрій
99 Задоя Євгеній
11 Нурієв Анатолій
18 Костишин Денис
7 Лисенко Володимир
77 Сорокін Станіслав

Тренер
Костишин Руслан

31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило
8 Калюжний Іван
9 Спінеллі Клаудіо Пауль
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
17 Кожушко Олег
27 Демченко Олександр
29 Цуріков Андрій
90 Дубра Каспарс (К)

Запасні
1 Горох Валентин
2 Мельник Олександр
5 Стецьков Тимур
16 Дришлюк Кирило
22 Мустафаєв Еміль
23 Одарюк Володимир
30 Копина Юрій
37 Рибалка Сергій
99 Устименко Денис

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Прозоровський Михайло
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VBET Ліга, 2021/22, 5-й тур, Матч №36
Неділя, 22.08.2021, 19:30, "Колос", Ковалівка. 21°C. Глядачі: 3029

«Колос» Ковалівка 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
21 Новак Євгеній

13 Гавриш Віталій 6'

39' 27 Демченко Олександр

46' 9 Спінеллі Клаудіо Пауль
99 Устименко Денис

46' 27 Демченко Олександр
37 Рибалка Сергій

51' 4 Бабогло Владислав

14 Мілько Вадим 56'

6 Нгамба Таді Альваро
90 Богданов Андрій 57'

65' 17 Кожушко Олег
23 Одарюк Володимир

90 Богданов Андрій 65'

70' 8 Калюжний Іван

22 Павловець Александр
18 Костишин Денис 75'

4 Саків Тарас
15 Чорноморець Олександр 75'

49 Сітчінава Ніка
7 Лисенко Володимир 75'

78' 90 Дубра Каспарс

13 Гавриш Віталій 83'

9 Дієго 87'

90+2' 8 Калюжний Іван
16 Дришлюк Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


